165

lenedi cam tibi. **T**ibi enim  
et semini tuo dabo has regiones complēs  
patium quod habui cum abraham patre  
tu o tpe. **Q**ecus sedebat secus in  
am transeunte domi no et exclamavit  
ad eum ait illi domi nus quid vis  
ut faciam tibi **R**alom ut uideam lu  
men. **E**t qui preibant increpabant e  
um ut taceret ipse vero multo ma gis cla  
ma bat **R**alom. **S**ecundum multi